

محسن ریعی خواه در حوالی ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان
شماره ۵۸۴
چهارشنبه، ۳۰ مهر ۱۳۹۹

هر روز با
فوتبال اصفهان

به وقت
footballisfahan

اولین لیگ برتر فوتبال بدون سرمربی خارجی

مهدی مهدی پور: در آکادمی سپاهان رشد کردم و در ذوب آهن خود را نشان دادم

از کودکی نه فرمز بودم نه آبی

محسن ربیع خواه در حوالی ذوب آهن



محسن ربیع خواه پس از دریافت رضایتنامه از پرسپولیس مذاکراتی را با مدیران باشگاه ذوب آهن انجام داده تا در صورت توافق طرفین برای این تیم به میدان برود. مذاکرات ربیع خواه و مدیران ذوب آهن روند مثبتی داشته و با توجه به نیاز سبزپوشان در پست هافبک دفاعی مدیران باشگاه اصفهانی از نظر فنی با این انتقال مشکلی ندارند. با این حال تصمیم نهایی در این خصوص به رحمان رضایی سپرده شده و اگرچه کمیته فنی ذوب آهن هافبک فصل گذشته پرسپولیس را تایید می کنند اما سرمربی سبزپوشان باید موافقت خودش را در مورد این انتقال اعلام کند.

روی استقلالی ها نظر نداریم

تیم فوتبال ذوب آهن برنامه ای برای جذب مدافع تیم استقلال ندارد. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان بر خلاف برخی اخبار منتشر شده در فضای مجازی، برنامه ای برای جذب میلاد زکی پور مدافع چپ پای تیم استقلال ندارد.

از روز گذشته برخی رسانه ها مدعی شدند میلاد زکی پور در لیست بازیکنان مورد نیاز باشگاه ذوب آهن قرار دارد که این موضوع صحت ندارد و ذوب آهنی ها نه تنها زکی پور، بلکه هیچیک از بازیکنان دیگر استقلال را هم مد نظر ندارند.

مهدی مهدی پور: در آکادمی سپاهان رشد کردم و در ذوب آهن خود را نشان دادم از کودکی نه قرمز بودم نه آبی



مهدی مهدی پور یکی از بازیکنانی است که طی سال های گذشته بدون آنکه به حواشی توجه کند از نظر فنی قابلیت های زیادی از خودش به نمایش گذاشته است. او که در ذوب آهن به فوتبال ایران معرفی شد و سابقه حضور در تراکتور را نیز دارد، توانسته در همه فصول گذشته یک روند ثابت و مطلوب را نشان بدهد و با این شرایط طبیعی است که در لیگ بیستم پیراهن یکی از تیم های بزرگ ایران را بر تن کند.

مهدی مهدی پور در گفت و گویی صحبت های جالبی را درباره حضور در استقلال، رقابت با سایر نفرات، آینده تیمش و برخی موضوعات دیگر مطرح کرد که مشروح آن را در ادامه می خوانید:

چند پیشنهاد داشتیم

بعد از اینکه قراردادم را با ذوب آهن فسخ کردم، چند پیشنهاد از تیم های لیگ برتری داشتم اما بعد از مشورت با بزرگانم و البته بررسی همه جوانب دوست داشتم تصمیمی بگیرم که به نفع خودم و آینده فوتبالم باشد. از این رو انتخابی کردم که از آن راضی ام و امیدوارم حضور در استقلال در ادامه مسیر فوتبالی ام به من کمک کند و به چیزهایی که مد نظر هستم، برسم. خودم هم انگیزه زیادی دارم تا به تیم بزرگ استقلال و هوادارانش کمک کنم و بازیکنی مثمرم باشم.

از کودکی نه قرمز بودم، نه آبی

من دوست ندارم حالا که به استقلال پیوسته ام، بگویم از کودکی استقلالی بودم و این مسائل را مطرح کنم. واقعیت این است که من از کودکی نه طرفدار استقلال بودم و نه طرفدار پرسپولیس. من از سنین پایین و از ۸، ۹ سالگی در آکادمی سپاهان رشد کردم و بعد به ذوب آهن رفتم و این حضور باعث شد استعدادم شکوفا شود و خودم را نشان بدهم. واقعا از کودکی طرفدار هیچ تیمی نبودم و در هر تیمی بازی کردم طرفدار آن شده ام.

جو استقلال صمیمانه است

جو تیم استقلال یک جو مثبت و دوستانه است. همه بازیکنان تیم از دوستان قدیمی ام هستند. خوشحالم وارد تیمی شدم که اعضای آن صمیمی و گرم هستند و از آنها ممنونم که مرا نیز به گرمی پذیرفتند.

مشکلی بابت باز شدن پنجره نقل و انتقالات نیست

مسئولان باشگاه در تلاش هستند که پنجره نقل و انتقالاتی باز شود و قطعا این اتفاق می افتد. ما بازیکنان تازه وارد استقلال نگرانی ای از این بابت نداریم و با تلاش مدیران استقلال این مساله حل خواهد شد.

به استقلال نیامدم تا جای علی کریمی را بگیرم

من قبلا هم گفته ام که هرگز به استقلال نیامدم که جای علی کریمی را بگیرم. اصلا به این قصد در استقلال حضور پیدا نکردم. هر بازیکنی جایگاه خودش را دارد و من هم باید جایگاه خودم را به دست بیاورم. همه تلاشم را می کنم تا روزهای خوبی را سپری کنم و جای خودم را در استقلال پیدا کنم.

دوست دارم کریمی در استقلال بماند

امیدوارم علی کریمی در استقلال بماند. او از دوستان قدیمی و صمیمی ام است. از کودکی و شاید از ۱۰، ۱۱ سالگی ما با هم بودیم. واقعا دوست دارم در استقلال بماند و به تیم مان کمک کند.

*من، پهلوان و دانیال فراتر از یک هم تیمی هستیم

من، احسان پهلوان و دانیال اسماعیلی فر حدود ۷، ۸ سال با هم بودیم. در ذوب آهن چندین سال کنار هم بازی کردیم، بعد با هم به سربازی رفتیم و برای تراکتور بازی کردیم و سپس دوباره به ذوب آهن برگشتیم. رابطه ما در این سال ها از هم تیمی فراتر رفته است. خیلی با هم صمیمی هستیم و الان هم رابطه ما بسیار گرم و مثل گذشته است. هیچ تغییری هم نکرده است. حالا قسمت این بوده که از هم جدا شویم و هر کدام در یک تیم دیگر بازی کنیم. دیر یا زود این اتفاق می افتد اما این مساله خللی در رابطه ما ایجاد نمی کند.

با دانیال و احسان سنگین کری می خوانیم

من زیاد اهل کری خواندن در رسانه ها نیستم اما بین خودمان و در جمع های دوستانه زیاد کری خوانی می کنیم. الان هم که احسان پهلوان به پرسپولیس رفته و دانیال اسماعیلی فر در سپاهان بازی می کند سنگین باز هم کری می خوانیم.

ملوان بدهی اسکوچیچ را پرداخت کرد



مدیران باشگاه ملوان با حضور در هتل المپیک، رضایت سرمربی سابق تیم ملوان را جلب کردند.

یکی از تیم هایی که در آگان اسکوچیچ در آن نمایش خوبی از خود به یادگار گذاشت، دوران حضور در ملوان بندرانزلی بود که نتایج بسیار خوبی با این تیم کسب کرد و در پایان به رتبه هفتم جدول رده بندی رسید.

باشگاه ملوان طی سال های گذشته به شدت با مشکلات مالی دست به گریبان بوده است. در جلسه ای که دیروز میان دو اسطوره انزلی چی ها برگزار شد و آنها موفق به جلب رضایت سرمربی سابقشان شدند.

اما این مشکل حل شده و سایت رسمی ملوان بندرانزلی در رابطه با آن اینطور نوشته است: «در جلسه ای مابین پژمان نوری مدیرعامل، مهندس اشکان پوررشید عضو هیئت مدیره، مازیار زارع سرمربی تیم بزرگسالان و ابراهیم گل آور مدیر روابط بین الملل باشگاه ملوان به همراه در آگان اسکوچیچ سرمربی اسبق ملوان و حال حاضر تیم ملی فوتبال ایران، با توافق صورت گرفته مطالبات باقیمانده وی از فصل ۹۲-۹۳ به ایشان پرداخت گردید. لازم به ذکر است باشگاه ملوان پیش از اعلام رای و جریمه از سوی کمیته انضباطی فیفا در پی شکایت در آگان اسکوچیچ، اقدام به مذاکره مستقیم و توافقی دو جانبه با سرمربی سابق خود کرد و بدهی دلاری وی را تسویه نمود. مهندس اشکان پوررشید در مدتی کوتاه پس از حضور در باشگاه ملوان، تاکنون دو پرونده ای ارزی مهم باشگاه ملوان در فیفا را تسویه کرده است.

دیدار دوباره نوید کیا و اسکوچیچ



نشست مشترک سرمربی تیم ملی با محرم نوید کیا برگزار شد. پیش از این در آگان اسکوچیچ در سفرهای خود به شهرهای مختلف ایران یکبار با محرم نوید کیا دیدار و گفتگو کرده بود و حالا با حضور کاروان طلایی پوشان در تهران، این فرصت بار دیگر برای سرمربی جوان سپاهان و اسکوچیچ فراهم شده تا گپ و گفت فوتبالی داشته باشند و درباره موضوعات مختلف فنی فوتبال ایران تبادل نظر شود.

سپاهان در اردوی اخیر تیم ملی امید نورا فکن و پیام نیازمند را به عنوان دو ملی پوش در اختیار داشت و البته محبی اگر مصدوم نبوده، شاید تعداد ملی پوشان سپاهان به عدد سه هم می رسید. در اولین دیداری که اسکوچیچ و نوید کیا داشتند، شماره ۴ سابق سپاهان هنوز به عنوان سرمربی جدید طلایی پوشان در لیگ بیستم انتخاب نشده بود؛ با این حال اسکوچیچ پس از ملاقاتی که او داشت، از میزان دانش و معلومات او با وجود دوری چند ساله از فوتبال تمجید کرد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

امید با کار نامه را بشناسید!



امید نمازی پیشنهاد مربیگری در استقلال را دریافت کرده. این چند روز کشمکش بر سر اینکه آیا امکان حضور نمازی هست یا نه خیلی زیاد بود. در عین حال محمود فکری با یک مربی ایرانی ساکن آمریکا به اسم «امید علی دفتری» هم ملاقات داشته. اطلاعات ما هم در مورد او در همین حد است؛ یک اسم ناشناخته. همین اما بهانه‌ای شده تا نمازی از آن سر دنیا استوری بگذارد و بنویسد: «فقط مراقب باشید امید با امید اشتباه نشود. امید با کارنامه با امید بی کارنامه...» امید بی کارنامه که هیچ، اما اگر منظور نمازی از امید با کارنامه خودش باشد، این هم زیاد جذاب نیست. ما نمازی را با دستگیری نافرجامش در تیم ملی و اخراجش از ذوب آهن به جا می آوریم و البته با حضور در تیمی آمریکایی که او حاضر است آن را به خاطر دستگیری محمود فکری رها کند

اولین لیگ برتر فوتبال بدون سرمربی خارجی

وجه تمایز بیستمین فصل از مسابقات لیگ برتر با ادوار گذشته این مسابقات سرمربیان ایرانی برای هر ۱۶ تیم حاضر در این رقابتها و نبود سرمربی خارجی است.

با گذشت ۲۰ سال از آغاز رقابتهای لیگ برتر، برای اولین بار شاهد برگزاری دورهای از این بازیها هستیم که هیچیک از تیمهای حاضر در آن از مربی خارجی سود نمی برند تا با نیمکت‌های صد در صد ایرانی فصل بیستم لیگ برتر را آغاز کنیم.

افزایش بدهی‌های خارجی که حاصل پرونده‌های متعدد و معمولاً شکست خورده فوتبال ایران در کمیته‌های انضباطی فیفا و AFC بوده و افزایش بی‌رویه نرخ ارز نیز بر آن دامن زد، متولیان فوتبال را بر آن داشت تا به صورت موقت از استخدام مربی و بازیکن خارجی جدید جلوگیری کرده تا این معضل به صورت مقطعی از بین برود.

قانون خلق الساعه‌ای که در سال ۹۹ از سوی فدراسیون فوتبال وضع گردید تا حالت مسکن برای فوتبال بحران زده (از نظر مالی) ایران را داشته باشد، منجر به این شد که هر ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات خواسته و ناخواسته به استفاده از مربیان ایرانی روی بیاورند. مربیانی که گستره سنی آنها از ۵۶ تا ۳۳ سال است. در حالی که امیر قلعه نویی با تنها ۵۶ سال سن مسن‌ترین سرمربی لیگ برتر است، روی نیمکت ماشین سازی یکی از ۶ سرمربی تجربه اولی (در لیگ برتر) با تنها ۳۳ سال سن عنوان جوان‌ترین مربی را به خود اختصاص داده است.

در ۱۶ تیم لیگ برتر، ۶ تیم از نفراتی به عنوان سرمربی سود می‌برند که تاکنون تجربه سرمربیگری در لیگ برتر را نداشته و برای نخستین بار در لیگ بیستم به این افتخار رسیده‌اند و ۲ نفر هم تاکنون تجربه مربیگری نداشته و اولین تجربه مربیگری آنها، سرمربیگری در لیگ برتر است که این اتفاق در نوع خود جالب و قابل تامل است. عدم استفاده از مربی خارجی در لیگ بیستم شاید از یک زاویه تهدیدی برای فوتبال ایران باشد، اما فوتبال ایران در صورت درست برخورد کردن با این موضوع می‌تواند این تهدید را تبدیل به یک فرصت ناب برای پرورش مربی نماید.

رحمان رضایی در ذوب آهن، محرم نوید کیا در سپاهان، مهدی رحمتی در شهر خودرو، وحید بیاتلو در ماشین سازی، علی ربیعی در مس رفسنجان و وحید فاضلی در تیم نساجی ۶ نفری هستند که برای اولین بار سرمربیگری در لیگ برتر را تجربه می‌کنند و مهدی رحمتی به همراه محرم نوید کیا، نفراتی هستند که برای اولین بار نشست روی نیمکت به عنوان مربی را تجربه می‌کنند.



در نظر گرفتن شرایط کرونا، آغاز مسابقات لیگ برتر در زمان مقرر لغو و به ۱۶ آبان ماه موکول شود. مسجیدی تاکید کرد که در واقع این یک دستور است که به فدراسیون فوتبال فوتبال اعلام شده است. وی گفت: تمام تصمیمات با هماهنگی وزارت بهداشت اتخاذ می‌شود. پیش از این هم برگزاری دو رویداد در رشته‌های دوومیدانی و سوار کاری را منتفی کرده بودیم. حال تشخیص این بود که لیگ برتر فوتبال به تعویق بیافتد. سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: فعلاً در رابطه با دیگر رشته‌ها و برنامه‌های آنها تصمیم گیری جدیدی نشده است.

لیگ یک هفته عقب افتاد این یک دستور بود

فدراسیون پزشکی ورزشی در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواستار تعویق رقابتهای لیگ برتر و آغاز فصل جدید آن از ۱۶ آبان ماه شده است.

موج سوم کرونا و افزایش آمار مبتلایان به این ویروس اقدام فدراسیون پزشکی ورزشی در منع فدراسیون فوتبال برای آغاز سروقت مسابقات لیگ برتر را به همراه داشته است.

محمد اسد مسجیدی سرپرست فدراسیون فوتبال در گفتگویی در این زمینه گفت: با توجه به بحران کرونا و شرایط هر یک از رشته‌ها، نسبت به ادامه برنامه و فعالیت‌هایشان تصمیم گیری می‌کنیم. در همین رابطه خواستار تعویق رقابتهای لیگ برتر فوتبال شده‌ایم.

وی با بیان اینکه این درخواست اخیراً به صورت رسمی توسط فدراسیون پزشکی ورزشی به فدراسیون فوتبال ارائه شد، خاطر نشان کرد: در این نامه خواستار این شده‌ایم که با